
UCHWAŁA  NR 51/V/2019 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 14 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 36/IV/2019  Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia  
24 stycznia 2019 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego osłonowego programu  

„Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 w mieście Podkowa Leśna 
 
 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. poz. 994,1000,1349, 1432 i 2500) w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 

ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, 

1693, 2192,2245 i 2354) uchwala się, co następuje:  
 

      § 1. W uchwale Nr 36/IV/2019 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 24 stycznia 2019 r.  

w sprawie ustanowienia wieloletniego osłonowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2019 - 2023 w mieście Podkowa Leśna wprowadza się poniższą zmianę: 

1) w załączniku  do uchwały w części o nazwie - Podmioty realizujące program -, 

ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie: „Koordynatorem programu jest Burmistrz 

Miasta Podkowa Leśna”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2019 r.  

 

 

 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Podkowa Leśna 

/-/ 

Małgorzata Janus 

 

 

 
 

 


